

آغاز طرح تسهیلاتی "انتخاب" بانک ایران زمین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: تسهیلات بانکی همان خروجی‌های اصلی بانک‌ها هستند که از طریق آنها نقدینگی‌های سرگردان جامعه، به یک مبادی تعریف شده و هدفمند اقتصادی، توزیع می‌شود.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، در حقیقت بانک‌ها با گردآوری نقدینگی‌های بی‌هدف از جامعه، آن‌ها را به صورت هدفمند به مصرف مفید و تولیدی می‌رسانند. در شرایط فعلی بانک‌ها باید نقدینگی سرگردان را از دست مردم جمع کرده و آن را بهینه کنند؛ چرا که مهمترین نکته برای شرایط فعلی اقتصاد، تامین مالی برای بخش تولید و فضای کسب و کار است. در واقع، شهروندانی که دارای نقدینگی اندکی هستند، با روش‌های مختلف می‌توانند با صرف اندکی زمان، آن دارایی اندک را تبدیل به یک دارایی مفید برای اقدامی بزرگ تبدیل کنند و به کسب و کار اقتصادی خود رونق دهند.

بانک ایران زمین نیز مانند هر بانک دیگری با جمع‌آوری سپرده شهروندان به روش‌های مختلفی که قانون تعیین کرده‌است، اقدام به اعطای تسهیلات می‌کند. مضاربه، مشارکت مدنی، فروش اقساطی، جمله، مزایحه، انواع ضمانت‌نامه‌ها، تسهیلات ویژه و اعتبارات اسنادی از جمله تسهیلاتی هستند که بانک ایران زمین به مشتریان خود اعطا می‌کند.

"انتخاب" ایران زمین دریافتی شد

در همین راستا چندی پیش بانک ایران زمین اعلام کرده است که در راستای مشتری مداری و رفاه حال مشتریان، اهدای تسهیلات به مشتریان خود با نام "انتخاب" را آغاز خواهد کرد. هدف از اجرای این طرح، از سوی بانک ایران زمین، انتخاب نوع و شکل دریافت تسهیلات توسط مشتریان، با توجه به نیازشان اعلام شده و در این طرح تسهیلاتی مشتریان می‌توانند تا سقف یک میلیارد ریال با امکان واريز و برداشت، دریافت و نرخ سود سالیانه را از ۱۰ تا ۱۸ درصد به دلخواه انتخاب کنند. ضمناً حداقل مبلغ افتتاح حساب ۵۰ میلیون ریال است.

حال چند روزی است که وعده بانک ایران زمین در این خصوص عملیاتی شده و از ابتدای دی ماه سال جاری، اعطای این تسهیلات آغاز شده و مشتریان با نشانی اینترنتی WWW.IZBANK.IR و با یکی از شعب بانک در سراسر کشور مراجعه و همچنین در صورت نیاز به توضیحات بیشتر با شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ مرکز ارتباط با مشتری بانک به این تسهیلات دسترسی پیدا کردند.

این طرح کمی می‌کند به کسانی که دارای نقدینگی اندکی هستند، با صرف کمی زمان، نقدینگی خود را بیشتر کرده و به کسب کار خود رونق داده یا به مصارف واقعی برای رفع نیاز مبرم خود در این شرایط اقتصادی کنند.

شرایط و چگونگی دریافت تسهیلات "انتخاب"

قوانین و شرایط دریافت این تسهیلات از سوی بانک این گونه اعلام شده است:

- نرخ ترجیحی سود تسهیلات بر اساس میانگین سپرده‌گذاری ۱۰ الی ۱۸ درصد سالیانه است.

- حداقل مبلغ افتتاح حساب پنجاه میلیون ریال است.

- حداکثر مبلغ تسهیلات یک میلیارد ریال است.

- حداقل مدت رسوب سپرده کوتاه مدت ۳ ماه (محاسبه میانگین سپرده از تاریخ شروع طرح)

- امکان واريز و برداشت از سپرده وجود دارد.

- حداکثر مدت زمان استفاده از میانگین ایجاد شده به منظور دریافت تسهیلات دو ماه است.

- اخذ وثیقه طبق دستورالعمل، مقررات و سیاست‌های اعتباری بانک

- سایر شرایط افتتاح سپرده و تسهیلات طبق قرارداد و در زمان پرداخت تسهیلات به مشتری اعلام خواهد شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۲۰۱ / تاریخ ۱۰/۰۳/۱۴۰۰ / هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرقات مالکانه بلامعه متقاضی آقای علی حاجی آگاهی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۲۷/۸۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۸ فرعی از ۱ - اصلی به شماره کلاس ۱۳ / ۹۷/۱ واقع در اراضی فکستل بخش ۱۷ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا، مدت مذکور و عدم و ادعای اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ شتابه آگهی ۱۳۴۷۹۲۳

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - محمد مهدی قلیان

((آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه ۹/۲/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۱۶۶۶۳ / ۱۳۰ / ۱۰ / ۱۳۰۶ / مورخ ۱۴۰۰ / ۰۹ / ۱۴۰۰ / هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرقات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم فریده لطیف زاده فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۱/۰ مترمربع به شماره پلاک ۱۳۱ فرعی از ۳۵ فرعی از ۱۳۸ اصلی واقع در قریه نانواکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/خانم فاطمه نظری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورت تیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن آنرا تسلیم کرده و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعت معترض به دادگاه نیست.

ششاهه آگهی ۱۲۵۲۱۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

دکتر مهري مديرعامل بانک در سفر به خوزستان تاکيد کرد:

مسأله تأمين و خودکفایي در توليد کاغذ از اولويت‌های اصلی بانک صنعت و معدن است



پيگيري و حمايت قرار داده ايم. اين مدير ارشد بانكي گفت: کارخانه کاغذ پارس، که در گذشته وابسته به بانک صنعت و معدن بود، به بخش خصوصی واگذار شد اما همچنان اين بانک از آن حمايت می‌کند و شرکت کاغذ کارون که به ديپاي شوشتر تغيير نام داده و اين بانک به بخش خصوصی واگذار کرده از شرکت‌های توليد کاغذ در



هستند، بيان داشت: در استان خوزستان توسعه شرکت پارس، احياي واحد توليدي ديپاي شوشتر و تکميل ظرفيت توليدي آن و همچنين کاغذسبز خوزستان که به صورت سندیکايي با مشارکت چند بانک ديگر مورد تأمين اعتبار قرار گرفته است، مواردی است که در راستای تحقق منويات رهبر معظم انقلاب و رياست محترم جمهوری مورد

بيخشم و اجازه ندهيم یک واحد توليدي فعال به دلایل مشکلات مالي و موانعی که بر آن تحميل شده است، متوقف شود. مديرعامل بانک صنعت و معدن در ادامه سفر خود به استان خوزستان و بازدید از شرکت های پارس کيميا کلر و کاغذ ديپاي شوشتر که با سرمايه و تسهیلات این بانک در حال احداث و بهره برداری و توسعه

مديرعامل بانک مسکن خبر داد

تامين مالي بيش از ۲۰۰ هزار واحد مسکوني طرح نهضت ملي

توليد و تأمين مسکن مصوب مجلس شورای اسلامي، بانک مرکزی شبکه بانکی را برای تأمين مالي ۳۶۰ هزار ميليارد تومان تکليف کرده است. وی با بيان اينکه اعتبارات این طرح از سوی بانک مرکزی به بانک و موسسه مالي و اعتباری عامل تخصیص داده شده است، افزود: سهم بانک مسکن تأمين مالي به میزان ۶۳۰ هزار ميليارد ريال برای ۲۱۰ هزار واحد مسکوني طرح نهضت ملي مسکن است. مديرعامل بانک مسکن همچنين در خصوص تأمين مالي پروژه های باقي مانده از طرح اقدام ملي مسکن به عنوان تکليف این بانک گفت: برای تأمين مالي این طرح هم بيش از ۲۴۵ هزار نفر نزد بانک مسکن افتتاح حساب کردند و بيش از ۱۰۷ هزار ميليارد ريال از جانب متقاضيان نزد بانک سپرده گذاری شده که از اين ميزان بيش از ۵۴ هزار ميليارد ريال به پروژه ها اختصاص یافته است. وی تاکيد کرد: منظر هشتم تا وزارت راه و شهرسازی متقاضيان واجد شرايط را به شبکه بانکی معرفی کند تا بانک ها نیز در زمان باقی مانده سال با توجه به تکليف قانونی نسبت به تخصيص منابع اقدام کنند.



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مديرعامل بانک مسکن از تأمين مالي بيش از ۲۰۰ هزار واحد مسکوني طرح نهضت ملي مسکن متناسب با پيشرفت فيزيکی پروژه ها خبر داد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، محمود شايان مديرعامل بانک مسکن در گفت و گو با هيئنا، در خصوص آخرين وضعيت تأمين مالي طرح نهضت ملي مسکن اظهار داشت: با آغاز فرايند ثبت نام توسط وزارت راه و شهرسازی در حدود ۲ ميليون نفر تاکنون در این طرح ثبت نام کرده است. مديرعامل بانک مسکن ادامه داد: طبق قانون جهش

ويپاد، تجربه‌ای فرا انتظار در امور بانکی

را از طريق شماره تلفن همراه، تسهيل می‌کند. بخشی از امکانات متمایز و ویژگی‌های خیره‌کننده "ويپاد" این شبکه اجتماعی مالی را می‌توانیم به شرح زیر برشماریم: # افتتاح حساب ديجيتال بانک پاسارگاد: افتتاح حساب ديجيتال بانک پاسارگاد یکی از خدمات مهم ويپاد است تا مشتری با عضویت در آن و احراز هویت، در سریع‌ترین و آسان‌ترین شکل ممکن، کیف پول ديجيتال خود را به حساب ديجيتال بانک پاسارگاد تبدیل کند و از شماره حساب ديجيتال و شماره شای ديجيتال برای انجام کلیه معاملات مالی استفاده کند.

کارت بانکی ديجيتال بانک پاسارگاد: مشتریان می‌توانند پس از افتتاح حساب ديجيتال پاسارگاد و با ثبت درخواست صدور کارت بانکی ديجيتال پاسارگاد، صاحب کارت ديجيتال بانک پاسارگاد شوند. با این کارت، هر مشتری می‌تواند در کلیه درگاه‌های اینترنتی، امور مالی خود را بدون درغدغه انجام دهد.

انتقال وجه به کارت یا شبای خود و ديگران: یکی از خدمات ويپاد برای کاربران ایجاد شرايط انتقال وجه به کارت و شبای حساب‌های ديگری از خود، اعضای فهرست مخاطبين عضو ويپاد (بر اساس شماره تلفن) و هر فرد ديگری (با ثبت شماره کارت و یا شماره شبای مقصد) است. بدین ترتیب برای انتقال وجه، دسترسی گسترده‌ای در اختیار کاربران این نرم‌افزار قرار داده شده است.

درخواست کارت اعتباری ارزان قیمت بانک پاسارگاد: مشتریان شبکه اجتماعی ويپاد می‌توانند پس از تکميل اطلاعات و در صورت احراز شرايط لازم با ثبت درخواست کارت اعتباری ارزان قیمت نسبت به دریافت این نوع تسهیلات اقدام کنند.

راه اندازی پیشخوان مجازی خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران



ارائه شده است.

شمسی نژاد اضافه کرد: انجام تراکنش های بانکی، امکان درخواست فعالسازی و غیرفعالسازی پیامک، امکان ثبت درخواست پوز فروشگاهي، امکان انسداده و رفع انسداده حساب، تهیه پتل شعبه برای دریافت درخواست های مشتریان و اقدام روی آن ... در فاز دوم عملیاتی خواهد شد. وی ضمن تاکید بر اقدامات صورت گرفته در حوزه بانکداری نوین در بانک قرض الحسنه مهر ایران، افزود: این بانک در سال های اخیر با اقدامات موثر خود دستاوردهای شایسته ای را در حوزه خدمات بانکداری الکترونیک رقم زده است.

مديرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ادامه داد: در این بانک، یکپارچه سازی سامانه‌ها با راه اندازی سامانه «میعاد»، حذف

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از راه اندازی پیشخوان مجازی خدمات به عنوان یکی از خدمات بانکداری هوشمند این بانک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، سعید شمسی نژاد با اشاره به اهمیت توسعه بانکداری الکترونیک در زندگی روزمره مردم بیان داشت: بسیاری از مردم، به ویژه ساکنین شهرهای بزرگ که با مشکل تراфик و آلودگی هوا مواجه هستند، ترجیح می‌دهند تا به جای مراجعه به شعب بانک‌ها، از خدمات بانکداری الکترونیک استفاده کنند.

وی افزود: اقدامات و تلاش‌ها در زمینه توسعه زیر ساخت‌ها و ارائه محصولات جدید بانکداری الکترونیک در بانک قرض الحسنه مهر ایران ادامه دارد و این بانک با فراهم کردن زیرساخت های لازم، پیشخوان مجازی را برای دسترسی بهتر مشتریان به خدمات بانکی تعریف و عملیاتی خواهد کرد.

مديرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران اظهار داشت: پیشخوان مجازی در واقع به نوعی مدیریت درخواست های مشتریان به شمار می‌آید و مشتری می‌تواند در بستر اینترنت و در ۲۴ ساعته و هر ساعت از شبانه روز درخواست های خود را ثبت کند. وی ادامه داد: در فاز نخست، فعال و با عدم فعال سازی همراه بانک، اینترنت بانک و تلفن بانک، خدمات کارت، خدمات چک، انتقال وجه، درخواست تسهیلات، خدمات سپرده و سایر درخواست های بانکی از جمله خدماتی است که در پیشخوان مجازی بانک قرض الحسنه مهر ایران به صورت یکپارچه